平成 26年 12 月 12 日

各位

株式会社日本政策金融公庫との連携による創業支援

 株式会社福邦銀行 (頭取 東條 敬)は、平成 26年 11 月に株式会社日本政策金融公庫 (舞鶴支店)
と協調して、穂のか食堂 (代表 加能 享)様に、下記のとおり協調融資を行いましたのでお知らせ

いたします。
穂のか食堂様は、創業準備の前段階から連携のうえ経営相談および創業をサポートし、事業資金

を当行と株式会社日本政策金融公庫とで、協調融資いたしました。民間金融機関と株式会社日本政

策金融公庫との創業分野における協調融資は、京都府北部では初めての取組みとなります。
 当行は、今後も株式会社日本政策金融公庫と連携し、地域金融機関として、地域経済活性化に向

けたさまざまな支援を行ってまいります。

記

【企業概要】

屋号(代表者) 穂のか食堂(代表 加能 享氏)

所在地 京都府舞鶴市浜町 8－1

創業年月 平成 26 年 12 月

概要
地元食材を中心とした創作料理を提供し、店内はテーブルの間隔を広

くしたバリアフリー設計

以上

※本件に関するお問合せ先 営業統括部（担当：義元） TEL（0776）25-5119